UNIONE SPORTIVA

/i 7/(0715,56@((0

CATANIA

Via Gentlile, 40/D

I GIORNATA - sabato 26 aprile

CADETTI/E

Catania, sabato 26 e domenica 27 Aprile 2003 -

Org.: U.S. Mongibello Catania - coll. Fidal Catania -
Campo Scuola di Picanello - pista e pedane in sportflex -
Cronometraggio manuale a cura della F.I.Cr. (Ass.ne Cronometristi Catanesi "F. Perciabosco’ ") -

Cielo sereno con sole, vento leggero, temp. iniziale (ore 16,00) 25° -

OSTACOLI 100 METRI (cm 83,8)

RISULTATI MASCHILI

Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
Marathon Club Biancavilla Ct
U.S. Mongibello Catania
Olimpia Biancavilla Ct

A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr

Marathon Club Biancavilla Ct
Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr
Olimpia Biancavilla Ct
Olimpia Biancavilla Ct

Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
U.S. Mongibello Catania

Pol. Lib Jolly Sports Siracusa

2,20 2.30 2,40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

1 ANSELMO Francesco CM 88
2 GRASSO Giuseppe CM 89
3 ROSTA Francesco CM 89
4 CANTARELLA Alfredo CM 88
S CATINELLA Carlo CM 89
DISCO (Kg 1,500)

1 SANGIORGIO Riccardo CM 89
2 SCAMPORLINO Simone CM 88
3 MACCARI Salvatore CM 88
4 CIADAMIDARO Salvatore CM 88
S5 BARBERA Antonino CM 88
6 FISICARO Paolo CM 89
7 COSTANZO Emanuele CM 89
ASTA

1 SANTUCCIO Luca CM 88

_ Sviluppo gara
Santuccio 0 0 0 X0 0

80 METRI 12 serie-

1 GENNARO Fabio CM 89
2 PATERMO Carmelo CM 88
3 GAROFALO Emanuele CM 88
4 D’URSO Salvatore CM 89
5 SCALIA Angelo CM 89
80 METRI 22 serie-

1 LEOCATA Fabio CM 88
2 PAVANO Alberto CM 89
3 CARRUBBA Stefano CM 89
4 D’AGATA Salvatore CM 89
80 METRI 32 serie-

1 BUSCO Simone CM 88
2 SANTAPAOLA Salvatore CM 88
3 MESSINA Francesco CM 88
4 GIULIANO Vincenzo CM 89
5 PACICCA Antonio CM 88

0 XX0 0 XXX

Marathon Club Biancavilla Ct
Pro Sport ’85 Valguarnera En
Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
Marathon Club Biancavilla Ct
Monti Rossi Nicolosi Ct

Olimpia Biancavilla Ct

A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr
U.S. Mongibello Catania
U.S. Mongibello Catania

U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
Lib. Aetna Mascalucia Ct

Lib. Aetna Mascalucia Ct

Pro Sport 85 Valguarnera En
Pol. Messina

C;&-MPIONATO DI SOCIETA’ REGIONALE

16"4
17"3
196
20"6
21°2

28,45
24,75
24,11
21,82
19,39
18,39
13,88

2,90

10"0
10"S
10"7
10"8

11"1

10"7
10"9
11"5
122

9"7

9"7
10"1
10"3
10"7

PUNTI

512
401
151

601
504
487
412
358
330
201

675

568
417
361
335
260

361

309

171
45

668
668
536
475
361



N©

CAMPIONATO DI SOCIETA' REGIONALE CADETTI/E
Catania, 26/4/2003 - Risultati Maschili - 12 giornata

LUNGO
1 GIULIANO Vincenzo CM
5,39 -5,58-5,54

2 PIRUZZA Giovanni CM
N -5,47-541
3 RUSSO Salvatore CM
5,07 -4,37 -5,10
4 LEOCATA Fabio CM
4,66 -4,79 - 4,62
S RIZZA Paolo CM
4,40 - 4,62 - 4,38
6 LA PORTA Orazio CM
452 -456 -4,64
7 ZAPPALA’ Giovanni CM
8 GIANGRECO Salvatore CM
9 ALGIATI Raffaele CM
10 PAPPALARDO Nicolo CM
11 CARRUBBA Stefano CM
12 NICOLOSI Antonio CM
GIAVELLOTTO (g 600)
1 SABBIO Emanuele CM

89
88
89
88

89

45,63 - 38,62 - 42,31

2 SCAMPORLINO Simone CM 88
35,21 - 34,00 - 33,35

3 GIANGRECO Salvatore CM 88

N -25,94-30,41

4 SANTANGELO Daniele CM 88
25,67 -28,43- N

S5 ROSTA Francesco CM 89
22,02 - 22,24 - 20,91

2000 METRI

1 CALAFIORE Salvatore CM 88

2 PECORAIO Francesco CM 88

3 VITALE Carlo CM 88

4 ALLEGRA Gianluca CM 89

5 SANTORO Danilo CM 89

6 MIRAGLIA Giovanni CM 88

7 D’ALESSANDRO Piero CM 89

4 x 100 METRI
Marathon Club Biancavilla Ct

Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr
Olimpia Biancavilla Ct
Monti Rossi Nicolosi Ct

N W B W N k=

U.S. Mongibello Catania

(Barbera Antonino ‘88 - Santangelo Daniele '88 - Cantarella Alfredo '88-

Pro Sport ’85 Valguarnera En
Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
Atl. Amatori Regalbuto En
Olimpia Biancavilla Ct

A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr
U.S. Mongibello Catania

Monti Rossi Nicolosi Ct
Marathon Club Biancavilla Ct
U.S. Mongibello Catania
Monti Rossi Nicolosi Ct
U.S. Mongibello Catania
Marathon Club Biancavilla Ct

A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr
Pol. Lib Jolly Sports Siracusa
Marathon Club Biancavilla Ct
Olimpia Biancavilla Ct

U.S. Mongibello Catania

A.S. Lib. Azzurra Solarino Sr
Lib. Aetna Mascalucia Ct
Monti Rossi Nicolosi Ct
Marathon Club Biancavilla Ct
Pol. Effeci Mascalucia Ct
Olimpia Biancavilla Ct

- U.S. Mongibello Catania

(Sabbio Emanuele 89 - Rizza Paolo 89 - Catinella Carlo 89 - Maccari Salvatore '88) :
55"4

,L_eoc\ata_liagbi_on_’S_S)._—-—\l
T2 203 /

(Oddo Umberto '89 - Pappalardo Nicolo ‘89 - Zappala Giovanni '89- Scalia Angelo '89)

50"2

(Grasso Giuseppe '89 - Sangiorgio Riccardo '89 - D’Urso Salvatore '89- Gennaro Fabio '89)

31°3
54"8

1’00"0

(Algiati Raffaele ’88 - Rosta Fr.sco '89 - Costanzo Emanuele ’89 - La Porta Orazio '88)

IL GIUDICE D’APPELLO

PUNTI
659
630
534
455
412
397

320
301
271
259
259
240

787
372
467
422
280

659
640
585
446
294
104
0

629
564
377
347

(Garofalo Emanuele '88 - Anselmo Fr.sco "88 - Piruzza Giovanni ‘88 - Ruscica Giovanni '88)

147



UNIONE SPORTIVA

/MNongibello

CATANIA

Via Gentile, 40/D

CAMPIONATO DISOCIETA’ REGIONALE
CADETTI/E

Catania, sabato 26 e domenica 27 Aprile 2003 -

Org.: U.S. Mongibello Catania - coll. Fidal Catania -
Campo Scuola di Picanello - pista e pedane in sportflex -
Cronometraggio manuale a cura della F.I.Cr. (Ass.ne Cronometristi Catanesi "T’. Perciabosco") -

I GIORNATA - sabato 26 aprile

Cielo sereno con sole, vento leggero, temp. iniziale (ore 16,00) 25° -

RISULTATI FEMMINILI

MARTELLO (Kg 3,00)
— 1 ORGANATI Roberta CF
25,65 -26,00 - N
OSTACOLI 80 METRI (cm 76,2)
1 RUIZ Erika CF
ALTO
1 VALVO Maria Liliana CF
2 SIDOTI Katherine CF
3 TRACUZZI Margherita CF
4 LANTIERI Fr.sca CF
5 ANGIOLINI Maria CF
Sviluppo gara 1,15 1,20 1,30 1,35 1,40
Valvo - - 0 0
Lantieri - - 0 XXX
Sidoti - - 0 0
Tracuzzi - 0 0 X0
Angiolini 0 X0 XXX
— 80 METRI 12 serie-
1 PIANETA Chiara CF
2 ANCHESI Smeralda CF
3 DI SILVESTRO Elena CF
4 SANFILIPPO Matilde CF
5 COLAIANNI Caterina CF
80 METRI  22serie-
1 IUVARA Lia CF
2 FURNARI Valeria CF
3 LUCCHESI Giulia CF
4 MIRABELLA Mariangela CF
PESO (Kg 3,00)
1 ORGANATI Roberta CF

2 ANCHESI Smeralda

8,56 - 8,84 - 9,58
CF
5,12 - 4,47 - 5,25

2000 METRI

1 IL GRANDE Natascia CF
2 SCIOTTO Veronica CF
3 GUARNERI Ludovica CF

88

88

Pol. Selene Siracusa

Pol. Selene Siracusa

Pol. Selene Siracusa

U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
Cus Messina

Pol. Selene Siracusa

Pol. Effeci Mascalucia Ct

1,43 1.46 1.49

0

X0
XXX

88

89
89

0 X0 XXX
0 XX0 XXX

G.S. Motuka Modica Rg
Cus Messina

Pol. Selene Siracusa

Pol. Effeci Mascalucia Ct
U.S. Mongibello Catania

Cus Catania
U.S. Tyndaris Pattese Patti Me

Pol. Iiamma Tirrenica Barcellona P.G. Me

Atl. Amatori Regalbuto En

Pol. Selene Siracusa

Cus Messina

Pol. Fiamma Tirrenica Barcellona P.G. Me 7°07"9
Pol. Fiamma Tirrenica Barcellona P.G. Me 8’19"5
9’13"7

Pol. Selene Siracusa

11"3
11'3
11"9
12"2
12"6

10"4

11"3

11"5
11"5

9,58
5;25

843

744
744
632
582
484

773
425
222



CAMPIONATO DI SOCIETA' REGIONALE CADETTI/E
Catania, 26/4/2003 - Risultati Femminili - 12 giornata

TRIPLO
1 MOSCATO Giulia CF 88
10,88 - 10,82 - 10,36
2 VALVO Maria Liliana CF 88
10,45 - N -10,35
3 LUCCHESI Giulia CF 89
951- 9,70 - 9,70
4 BUSCEMI Rossana CF 88

8,27 - 8,32- 8,26

MARCIA Km 3

OO N WM

OCCHIPINTI Lucia
CATINA Silvia
SCALIA Anna
TRISCARI Angela
MARANO Veronica
CASCONE Angela
MUSUMECI Antonietta
PRIVITERA Claudia

CF

Pol. Selene Siracusa

Pol. Selene Siracusa

10,88
10,45

Pol. Fiamma Tirrenica Barcellona P.G. Me 9,70

Cus Messina

U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
Atl. 2001 S. P. Clarenza Ct
U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
U.S. Tyndaris Pattese Patti Me
Atl. 2001 S. P. Clarenza Ct
Atl. 2001 S. P. Clarenza Ct

8,32

15°53"9
16°24"5
16°24"8
17°05"2
17°07"5
17°55"5
18°51"8
19°43"3

PUNTI
932
860
743
528

894
837
836
763
758
675
581
499

IL GIUDICE D’APPELLO



